



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Türkiye'deki eylemlerin ve Suriye'deki kaosun sebebi ABD'dir

23 Aralık 2016, Cuma

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Türkiye'deki eylemlerin ve Suriye'deki kaosun sebebi ABD'dir



**K**arlov suikastının arkasında ABD var.  
Böyle düşünüyorum.

Elimde bir kanıt yok tabii.

Ama gördüklerim yetiyor.

**Türk-Rus yakınlaşmasını istemiyorlar.**

Darbenin püskürtülmesine de kızdılar.

Güya çaktırmıyor.

ABD dünyanın neresinde bir darbe planlamışsa hep başarılı oldu.

Bizde de... Ama **15 Temmuz**'da boylarının ölçüsünü aldılar.

Öyle bir tokat yediler ki felekleri şaştı.

Kudurmuşlar gibi Türkiye'ye ve Reis'e saldırıyorlar.

Rus senatör **Frants Klintseviç** de, Karlov'a yönelik saldırının arkasında ABD'nin olduğunu düşünüyor.

Onun da elinde kanıtı yok.

Ama benim gibi düşünüyor.

Katil polis kılığındaydı.

**Benzer bir suikastı Cumhurbaşkanı'na yapmak için fırsat kolladıklarını biliyoruz.**

Elçinin vurulması sıradan bir cinayet değildi.

Reis'in güvenliğine her zamankinden çok dikkat etmeli.

Şeytan rahat durmaz çünkü.

\*\*\*

ABD Dışışleri Bakanı **John Kerry**, Türkiye'de ABD ile ilgili söylemlerden rahatsızmış.

Vay be!

**Altımızı oyacaklar**, İç savaş çıkarmak için kışkırtıcılık yapacaklar, Biz de susacağız ha!..

Senin anan güzel mi arkadaş!

Asıl rahatsız olan biziz biz.

**Fetullah Gülen**'i saklarsan, Ülkemize operasyon çekersen, **PKK ile işbirliği yaparsan, Reza Zarrab**'ı da Erdoğan'a çamur atmak için tutuklarsan olacağı budur... Ne bekliyordun yani.

Bunlar az bile... Hem sen daha ne gördün ki.

Darbedeki rolünüzü biliyoruz.

Efendiliğimizden susuyoruz.

**Rubin gibi bir pislik Reis'e her gün hakaret edecek, Biz seyredeceğiz ha...**

Diplomatların Türkiye'de iç savaş çıkarmak için elinden geleni yapacak, Teröristi silahlandırıcaksın.

Milletten aferin mi bekliyorsun Mister Kerry?

Hadi oradan!

\*\*\*

Rubin denen şeytana, ABD Reis aleyhinde yazılar yazdırıyor.

Adam sanki Pentagon'un sözcüsü.

**Rubin isimli soytarı Fethullah Gülen'in sıfırır.**

Darbeyi de desteklemiştir.

Şimdi ise AK Parti içinde fitne çıkarmak için uğraşiyor.

Perinçek tutuklanacakmış da, Ankara'da otellere el konulacakmış da, Falan filan... Yesinler o yalanları!

FETÖ şeytanının nefret dolu senaryolarını makale diye yazıyor adam.

Maval okuyor, maval!

\*\*\*

Türkiye'de yeni bir darbe olması için ABD'nin çaba sarfettiğini herkes biliyor.

Büyükelçisi, diplomatı durmuyor.

**Sözde yardım kuruluşları Hatay'da, Gaziantep'te, Şanlıurfa'da film üzerine film çeviriyor.**

Ajanları oralarda cirit atıyor... Suriye'deki iç savaş, ABD'nin sözde sivil toplum kuruluşlarını bu illere çekti.

Amaçları yardım falan değil, Türkiye'yi karıştırmak.

**Yabancı kuruluşlar çantalı kuryeler aracılığıyla Hatay üzerinden Suriye'ye milyonlar taşıyor.**

**Güney'deki şehirlerimizde etnik yapıları örgütlüyor.**

Sınırdan geçirilen paraların kimlere gittiği ise bilinmiyor.

Hatay'ı mesken tutan ve yıllık para hareketleri 500 milyon doları aşan yabancı STK'ların, savaştaki muhalif grupları ayrı ayrı destekleyerek, birleşmelerini önlediği, kaosu böyle büyüttüğü de ortada.

Sen hâlâ ne konuşuyorsun Kerry efendi...

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Muhalefet puştun dediğini yapmak zorunda mı? (22.12.2016)**
- > **Büyükelçi cinayetindeki parmak izi (21.12.2016)**
- > **Darbeyle mi bombayla mı direneceksin Kemal Bey? (20.12.2016)**

SABAH

SABAH